ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2503001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO  GIORGIO
Direttore dei Tiri: D'AMICO SALVATORE
Comitato Organizzatore: CAPALBO GIUSEPPE , Prette Cesare, ARDOINO  MARIA-ELENA
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005D DARDANELLI Matteo 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 221/ 1 226/ 1 447 6 9
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 005B BRIGNONE Licia 04 03021 ASD Arcieri La Fenice d'Oro 210/ 1 235/ 1 445 4 15
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008B BOGGIANO Biagio 02 03018 ARCIERI 5 STELLE 271/ 2 280/ 1 551 28 17
2 1- 007D GIORDANA Kevin 02 01055 ASD Arcieri dell'Elice 272/ 1 263/ 2 535 18 25
3 1- 007C DE FRANCO Mattia 03 03018 ARCIERI 5 STELLE 259/ 3 259/ 4 518 15 22
4 1- 008C MONGE Paolo 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 252/ 5 260/ 3 512 17 23
5 1- 007B SIRI Riccardo 03 03018 ARCIERI 5 STELLE 253/ 4 251/ 5 504 8 21
6 1- 002D PERISSOTTO Matteo 04 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 224/ 6 237/ 6 461 6 19
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 008D ELENA Lucia 01 03018 ARCIERI 5 STELLE 281/ 1 281/ 1 562 27 28
2 1- 008A RIZZO Viola 03 03018 ARCIERI 5 STELLE 248/ 2 242/ 2 490 13 15
3 1- 002C IOIMO Maia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 183/ 3 160/ 3 343 1 6
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009A VACCA Leonardo Alberto 03 03001 A.G.A. 205/ 2 243/ 1 448 10 6
2 1- 004A MARTIN Carlo 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 228/ 1 206/ 3 434 4 12
3 1- 004B BORRI Andrea Francesco 04 03018 ARCIERI 5 STELLE 168/ 3 215/ 2 383 4 11
4 1- 004C MANNO Sebastiano 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 142/ 4 126/ 4 268 2 4
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009B PESCE Tilda 02 03018 ARCIERI 5 STELLE 263/ 1 268/ 1 531 15 25
2 1- 009C REOLFI Morgana 03 03018 ARCIERI 5 STELLE 243/ 2 250/ 2 493 9 23
3 1- 006C VENUTI Emma Chiara 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 228/ 3 229/ 3 457 7 15
4 1- 006B LOVALLO Giorgia 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 183/ 5 194/ 4 377 2 11
5 1- 006A BOLDRINI Sophia 04 04169 Arcieri Certosa Di Pavia 200/ 4 175/ 5 375 3 5
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003C GIUBILATO Noe 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 212/ 1 199/ 1 411 6 13
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 003A POGGI Alice 04 03018 ARCIERI 5 STELLE 190/ 1 205/ 1 395 2 6
2 1- 003D PRETTE Dorotea 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 159/ 3 177/ 2 336 4 5
3 1- 003B DARDANELLI Lucia 04 03003 Asd Arcieri Imperiesi 166/ 2 145/ 3 311 1 5
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 009D BELLAN Vittoria 04 03005 Arc. Club Ventimiglia 260/ 1 268/ 1 528 11 32
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250105.160817+01:00
ASPETTANDO LA BEFANA
COMP.ARCIERI SAN BARTOLOMEO ASD (G2503001)
SAN BARTOLOMEO AL MARE (IM), 05-01-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO  GIORGIO
Direttore dei Tiri: D'AMICO SALVATORE
Comitato Organizzatore: CAPALBO GIUSEPPE , Prette Cesare, ARDOINO  MARIA-ELENA
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002B PASTORINO Matteo 04 03031 ASD GRANATIERE-SEZ.ARCIERI 127/ 1 111/ 1 238 0 2
Arco Nudo - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 1- 002A DE MARCHI Giulia 04 03009 ARCIERI SAN BARTOLOMEO 158/ 1 174/ 1 332 3 5
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250105.160817+01:00